
 
 

UCHWAŁA NR XIV/143/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/129/25 z dnia 27 marca 2025r. w sprawie określania zasad udzielania 
osobom fizycznym dotacji celowych na realizację zadań obejmujących wymianę źródeł ciepła 

w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Skała na lata 2025-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; poz. 1572; poz. 1907; poz. 1940) oraz 
art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 54, z późn. zm.) Rada Miejska w Skale uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/129/25 Rady Miejskiej w Skale z dnia 27 marca 2025r. w sprawie określania zasad 
udzielania osobom fizycznym dotacji celowych na realizację zadań obejmujących wymianę źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Skała na lata 2025-2027 zmienia się treść 
Załącznika nr 1 w następujący sposób: 

§ 3. ust 9 otrzymuje następujące brzmienie: Warunkiem niezbędnym dla uzyskania dotacji jest likwidacja 
(dokument złomowania) starego kotła na paliwo stałe (węgiel, biomasa) bądź likwidacja (opinia kominiarska 
potwierdzająca odłączenie od przewodu kominowego) starego źródła ciepła innego niż kocioł centralnego 
ogrzewania, oraz wszystkich innych niskosprawnych i nieekologicznych źródeł ciepła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2977


	UCHWAŁA NR XIV/143/25 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 2


		2025-05-08T12:55:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




